
ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU
Číslo projektu: TK04020053
Rozhodný den pro uznatelnost nákladů dle této verze závazných parametrů:
Od data zahájení řešení projektu uvedeném v Závazných parametrech

1. Název projektu v českém jazyce

Výzkum a vývoj analyzátoru elektrické energie s elektronickými snıḿači proudu pro
monitoring vývodů

2. Datum zahájení a ukončení projektu

01/2022 – 12/2024

3. Cíl projektu

Cı́lem projektu xxxxx.

4. Řešitel — Klíčová osoba řešitelského týmu

F-372, verze 4, revize 210805
Veřejný

Strana 1 / 6

  Příloha č. 1 - Závazné parametry řešení projektu



5. Plánované výsledky projektu

Identifikační číslo
TK04020053-
V1

Název výstupu/výsledku
Prototyp xxxxx

Popis výstupu/výsledku
xxxxx

Druh výsledku podle struktury databáze RIV
Gprot – Prototyp

Identifikační číslo
TK04020053-V2

Název výstupu/výsledku
Moduly podpory xxxxx

Popis výstupu/výsledku
Podstatou je doplnění stávající aplikace xxxxx 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV
R – Software

F-372, verze 4, revize 210805
Veřejný

Strana 2 / 6



6. Identifikační údaje účastníků

Hlavní příjemce – [P] Technická univerzita v Liberci

IČ
46747885

Obchodní jméno
Technická univerzita v Liberci

Kód organizační jednotky
24220

Organizační jednotka
Fakulta mechatroniky, informatiky a mezioborových studií

Právní forma
VVS - Veřejná nebo státní vysoká škola (zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o
změně a doplnění dalších zákonů)
Typ organizace
VO - Výzkumná organizace

Další účastník – [D] K M B systems, s.r.o.

IČ
47781904

Obchodní jméno
K M B systems, s.r.o.

Kód organizační jednotky Organizační jednotka

Právní forma
POO - Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (zákon č. 304/2013 Sb., o veřejných
rejstřících právnických a fyzických osob)
Typ organizace
MP - Malý podnik

F-372, verze 4, revize 210805
Veřejný

Strana 3 / 6



7. Náklady
(uvedené údaje jsou v Kč, závazné parametry tučně v rámečku)

Projekt — TK04020053

Položka / rok 2022 2023 2024 Celkem
maximální výše

Náklady projektu
celkem

6 683 004 7 111 356 6 690 718 20 485 078

Výše podpory 4 041 296 4 334 539 3 915 212 12 291 047
Maximální intenzita
podpory projektu

60 %

Hlavní příjemce — [P] Technická univerzita v Liberci

Položka / rok 2022 2023 2024 Celkem
maximální výše

Osobní náklady 1 413 782 1 576 189 1 269 784 4 259 755
Subdodávky 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 210 000 210 000 120 000 540 000
Nepřímé náklady 546 987 601 696 468 163 1 616 846
Náklady projektu
celkem

2 170 769 2 387 885 1 857 947 6 416 601

Výše podpory 1 950 916 2 146 320 1 677 705 5 774 941
Způsob výpočtu
režijních nákladů

Full cost

F-372, verze 4, revize 210805
Veřejný

Strana 4 / 6



Další účastník — [D] K M B systems, s.r.o.

Položka / rok 2022 2023 2024 Celkem
maximální výše

Osobní náklady 3 379 788 3 548 777 3 726 217 10 654 782
Subdodávky 0 0 0 0
Ostatní přímé náklady 230 000 230 000 140 000 600 000
Nepřímé náklady 902 447 944 694 966 554 2 813 695
Náklady projektu
celkem

4 512 235 4 723 471 4 832 771 14 068 477

Výše podpory 2 090 380 2 188 219 2 237 507 6 516 106
Způsob výpočtu
režijních nákladů

Flat rate 25%

F-372, verze 4, revize 210805
Veřejný

Strana 5 / 6



8. Další závazné parametry projektu

F-372, verze 4, revize 210805
Veřejný

Strana 6 / 6


	Název projektu v Ċeském jazyce
	Datum zahájení a ukonĊení projektu
	Cíl projektu
	Řešitel — KlíĊová osoba řešitelského týmu
	Plánované výsledky projektu
	IdentifikaĊní údaje úĊastníků
	Hlavní příjemce – [P] Technická univerzita v Liberci
	Další úĊastník – [D] K M B systems, s.r.o.

	Náklady
	Projekt
	Hlavní příjemce — [P] Technická univerzita v Liberci
	Další úĊastník — [D] K M B systems, s.r.o.

	Další závazné parametry projektu

